

**NÆSTVED LEGELAND APS**  
**Transportbuen 6**  
**4700 Næstved**

**CVR NR. 33 38 83 22**

**Årsrapport for 2021**

**(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5/5 2022



---

Kim Kolacinski  
dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisor erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Næstved Legeland ApS Transportbuen 6 4700 Næstved
	Telefon: 20 10 29 77
	E-mail: kim@naestved-legeland.dk
	CVR nr.: 33 38 83 22
	Stiftet: 2011
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Kolacinski
<b>Revisor</b>	Funder & Henriksen Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Norgesvej 2 4700 Næstved
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Axeltorv 4 4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er drift af legeland samt dermed beslægtet virksomhed.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke haft usædvanlige forhold i regnskabsåret.

**Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed ved indregning.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet har fraflyttet lokaler og i forbindelse hermed er aktivitet af legeland ophørt.

Årets resultat er påvirket af Covid19, idet Danmark har været lukket ned i flere omgange, hvilket har ført til vanskeligere vilkår i regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN  
1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2021**

Note		2021 Kr.	2020 Kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>520.700</b>	<b>441.226</b>
1	Personaleomkostninger	2.646	517.913
	Afskrivninger	114.193	189.342
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>403.861</b>	<b>-266.029</b>
	Finansielle indtægter	0	13
	Finansielle omkostninger	18.096	14.350
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>385.765</b>	<b>-280.366</b>
	Skat af årets resultat	84.546	+61.688
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>301.219</b>	<b>-218.678</b>
	<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
	Overført til næste år	301.219	-218.678
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>301.219</b>	<b>-218.678</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

## AKTIVER

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.138	246.575
Indretning lejede lokaler	0	41.534
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>33.138</b>	<b>288.109</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>33.138</b>	<b>288.109</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.120
Andre tilgodehavender	2.720	280.802
Forudbetalte omkostninger	0	2.565
Deposita	0	95.524
Udskudte skatteaktiver	43.362	127.908
<b>Tilgodehavender</b>	<b>46.082</b>	<b>509.919</b>
Likvide beholdninger	834.006	12.974
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>880.088</b>	<b>522.893</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>913.226</b>	<b>811.002</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**

**PASSIVER**

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Frie reserver	169.240	-131.979
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>249.240</u></b>	<b><u>-51.979</u></b>
Kreditinstitutter	0	513
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.988	63.698
Anden gæld	641.998	798.770
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>663.986</u></b>	<b><u>862.981</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>663.986</u></b>	<b><u>862.981</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>913.226</u></b>	<b><u>811.002</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualforpligtelser**

## NOTER

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Gager og lønninger	-9	504.644
Andre omkostninger til social sikring	2.655	13.269
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>2.646</u></b>	<b><u>517.913</u></b>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 <u>0</u>	 <u>1</u>
 <b>2 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 <b>3 EVENTUALFORPLIGTELSE:</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		